

Egedal Security ApS

Agervænget 14, 3650 Ølstykke

CVR-nr. 38 68 94 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

David Eggert Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egedal Security ApS
Agervænget 14
3650 Ølstykke

CVR-nr.: 38 68 94 79
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

David Eggert Nielsen, Direktør

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive private vagt- og sikkerhedstjenester og herunder beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.004.268 mod 2.972.222 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 398.238 mod 198.185 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke begivenheder efter regnskabsårets udløb, som forventes at kunne have væsentligt påvirkning på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.004.268 | 2.972.222 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.332.049 | -2.637.181 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -138.934 | -70.737 |
| Driftsresultat | 533.285 | 264.304 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -21.389 | -5.455 |
| Resultat før skat | 511.896 | 258.849 |
| 3 Skat af årets resultat | -113.658 | -60.664 |
| Årets resultat | 398.238 | 198.185 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 114.600 | 113.000 |
| Overføres til overført resultat | 283.638 | 85.185 |
| Disponeret i alt | 398.238 | 198.185 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Goodwill | 181.000 | 217.200 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 181.000 | 217.200 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 423.945 | 203.244 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 423.945 | 203.244 |
| 6 Deposita | 0 | 5.220 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 0 | 5.220 |
| Anlægsaktiver i alt | 604.945 | 425.664 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 870.158 | 621.623 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 48.000 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 22.917 |
| Tilgodehavender i alt | 918.158 | 644.540 |
| Likvide beholdninger | 980.734 | 1.385.972 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.898.892 | 2.030.512 |
| Aktiver i alt | 2.503.837 | 2.456.176 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 855.731 | 572.093 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 114.600 | 113.000 |
| Egenkapital i alt | 1.020.331 | 735.093 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 50.814 | 53.954 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 50.814 | 53.954 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 237.250 | 126.150 |
| 7 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 237.250 | 126.150 |
| 7 Kortfristet del af langfristet gæld | 82.215 | 66.856 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 155.316 | 181.986 |
| Selskabsskat | 116.798 | 38.096 |
| Anden gæld | 841.113 | 1.254.041 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.195.442 | 1.540.979 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.432.692 | 1.667.129 |
| Passiver i alt | 2.503.837 | 2.456.176 |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 50.000 | 486.908 | 110.600 | 647.508 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -110.600 | -110.600 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 85.185 | 113.000 | 198.185 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 572.093 | 113.000 | 735.093 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -113.000 | -113.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 283.638 | 114.600 | 398.238 |
| | 50.000 | 855.731 | 114.600 | 1.020.331 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 21.389 | 5.455 |
| | 21.389 | 5.455 |
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.149.764 | 2.362.303 |
| Pensioner | 142.831 | 177.587 |
| Andre omkostninger til social sikring | 39.454 | 97.291 |
| | 2.332.049 | 2.637.181 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 6 |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 116.798 | 52.096 |
| Årets regulering af udskudt skat | -3.140 | 8.568 |
| | 113.658 | 60.664 |
| 4. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 181.000 | 362.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 181.000 | 362.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | 0 | -108.600 |
| Årets afskrivninger | 0 | -36.200 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 0 | -144.800 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 181.000 | 217.200 |

Noter

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 | | |
|---|-------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 319.946 | 204.695 | | |
| Tilgang i årets løb | 323.435 | 174.051 | | |
| Afgang i årets løb | 0 | -58.800 | | |
| Kostpris 31. december 2021 | 643.381 | 319.946 | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -116.702 | -93.638 | | |
| Årets afskrivninger | -102.734 | -58.344 | | |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0 | 35.280 | | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -219.436 | -116.702 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 423.945 | 203.244 | | |
| 6. Deposita | | | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 5.220 | 5.220 | | |
| Afgang i årets løb | -5.220 | 0 | | |
| Kostpris 31. december 2021 | 0 | 5.220 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 5.220 | | |
| 7. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Gæld i alt | Kortfristet | Langfristet | Restgæld |
| | 31/12 2021 | del af lang- | gæld | efter 5 år |
| | 31/12 2021 | fristet gæld | 31/12 2021 | 31/12 2021 |
| Kreditinstitutter i øvrigt | 319.465 | 82.215 | 237.250 | 0 |
| | 319.465 | 82.215 | 237.250 | 0 |